José Francisco Feres OAB 105.564/SP Fabiana Bizetto OAB 227.886/SP

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 12 VARA CIVEL DA COMARCA
DE ITATIBA — SP

Cumprimento de sentenca n2 0001132-98.2018.8.26.0281

ARIOVALDO LUIZ POLACE, por intermédio de seu (sua)
advogado(a) e bastante procurador(a), vem mui respeitosamente
a presenca de Vossa Exceléncia, nos autos da ACAO DE
CUMPRIMENTO DE SENTENCA que move em de TRES LAGOS

EMPREENDIMENTOS LTDA e AGRE URBANISMO S/A, em
conformidade com a decisao de pagina 770, informar que o

imovel penhorado (matricula 50.219) possui valor de mercado de
RS 513.440,00.

Disso se extrai que podera ser encaminhado ao praceamento por
preco igual ou superior a 60% de sua avaliagao.

Vale ressaltar que o valor atribuido ao imével teve por base o valor
médio de m2 auferido com 35 imdveis que se encontram
disponiveis para alienacao, conforme documentos anexos.

Nesses Termos,
Pede Deferimento.
Itatiba, 28 de marco de 2024.

José Francisco Feres

Rua Benjamin Constan t n® 1001 Centro Itatiba SP CEP 13.250-010 011-4538-6886
jose feres@uol.com.br

Pagina 1
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Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por JOSE FRANCISCO FERES e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 28/03/2024 as 10:22 , sob o nimero WITB24700210389

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0001132-98.2018.8.26.0281 e cédigo KyKLODY4.



“PAQOTIMAY 061p0d 8 1,.820°92°8°8102'86-2S L L 000 0SS2204d O Bwlojul ‘Op ojuswnooeloualajuoluge/bdyenbipelsed/iq snl-dsfy fesa/:sdiy a)s 0 8ssaoe ‘[euiblIo O 1L8U0D eied
68£01200.29.LIM 0J8wnu 0 4os ‘ 2Z:01 S #202/c0/8¢ W opejodojoid ‘ojned oeg ap ope}s3 op BolsSNr op [eungiL @ S3Y34 OOSIONYYH ISOr Jod sjuswiebip opeuisse ‘[eulblio op e1doo 9 0juawnoop 8)s3

fls. 779
Pagina 2

Fabiana Bizetto OAB 227.886/SP

José Francisco Feres OAB 105.564/SP
OAB/SP 105.564
Rua Benjamin Constan t n® 1001 Centro Itatiba SP CEP 13.250-010 011-4538-6886

jose feres@uol.com.br




AvaliacoOes
Ordem Metragem | Valor Valor m2

1 970 R$ 375.000,00 | R$ 386,60
2 1000 R$ 480.000,00 | R$ 480,00
3 560 R$ 400.000,00 | R$ 714,29
4 724 R$ 355.176,00 | R$ 490,57
5 779 R$ 428.967,00 | R$ 550,66
6 764 R$ 410.000,00 | R$ 536,65
7 588 R$ 320.000,00 | R$ 544,22
8 724 R$ 355.176,00 | R$ 490,57
9 705 R$ 390.000,00 | R$ 553,19
10 640 R$ 300.000,00 | R$ 468,75
11 603 R$ 373.000,00 | R$ 618,57
12 1000 R$ 380.000,00 | R$ 380,00
13 942 R$ 420.000,00 | R$ 445,86
14 525 R$ 310.000,00 | R$ 590,48
15 1000 R$ 430.000,00 | R$ 430,00
16 622 R$ 330.000,00 | R$ 530,55
17 596 R$ 330.000,00 | R$ 553,69
18 1001 R$ 450.000,00 | R$ 449,55
19 603 R$ 298.000,00 | R$ 494,20
20 593 R$ 280.000,00 | R$ 472,18
21 572 R$ 350.000,00 | R$ 611,89
22 588 R$ 315.000,00 | R$ 535,71
23 1119 R$ 640.000,00 | R$ 571,94
24 556 R$ 290.000,00 | R$ 521,58
25 652 R$ 300.000,00 | R$ 460,12
26 1001 R$ 550.000,00 [ R$ 549,45
27 546 R$ 297.000,00 | R$ 543,96
28 1001 R$ 500.000,00 | R$ 499,50
29 764 R$ 410.000,00 | R$ 536,65
30 700 R$ 385.000,00 | R$ 550,00
31 970 R$ 350.000,00 | R$ 360,82
32 602 R$ 370.000,00 | R$ 614,62
33 1000 R$ 550.000,00 | R$ 550,00
34 1134 R$ 700.000,00 | R$ 617,28
35 582 R$ 300.000,00 | R$ 515,46
26726 R$ 13.722.319,00 | R$ 18.219,57

VALOR MEDIO M2

R$ 513,44

fls. 780

Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por JOSE FRANCISCO FERES e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 28/03/2024 as 10:22 , sob o nimero WITB24700210389

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0001132-98.2018.8.26.0281 e cddigo saLNfFyT.
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